
UCHWAŁA NR 121/XV/2016
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 16 lutego 2016 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowej taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15  ustawy  z  dnia  08  marca  1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. 
z 2015  r. poz. 1515 z późn. zm.) art. 24 ust. 9a, 9b, 9c ustawy  z dnia  7  czerwca 2001 roku o  zbiorowym   
zaopatrzeniu  w   wodę i zbiorowym  odprowadzaniu  ścieków (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 139 z późn. zm.) Rada 
Gminy Niegowa uchwala, co następuje:

§ 1. Przedłuża się obecnie obowiązującą taryfę opłat dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę                   
i zbiorowego odprowadzania ścieków w gminie Niegowa, określoną w uchwale Nr 33/V/2015 Rady Gminy 
Niegowa z dnia 26 lutego 2015 roku w sprawie zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego  zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków.

§ 2. Taryfa o której mowa w § 1 niniejszej uchwały zostanie przedłużona na okres od dnia 01 kwietnia 2016 
roku do dnia 31 marca 2017 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa

Mariusz Dzieża

Id: B93D4404-180B-4266-8511-2FD3043303F2. Podpisany Strona 1




